
  
Warszawa, 30 marca 2026 r. 

Warsaw Veteran European Cup 

Warszawa 18.04.2026 1 3 
Miejscowość Data Ilość dni ilość mat 

    
    

Lp. FUNKCJA IMIĘ I NAZWISKO STOPIEŃ MIASTO ZAMIESZKANIA 

1 Sędzia Główny Paweł Masiukiewicz M Warszawa* 

2 s. klasyfikator Piotr Radgowski M Białystok 

3 s. klasyfikator Marzena Błachnio M Warszawa* 

4 
s. klasyfikator Jarosław Niewiadomski M Gdańsk 

5 
Sędzia Barbora Roznova  CZE 

6 Sędzia Tomas Moravek  CZE 

7 Sędzia Adam Czyż M Warszawa* 

8 Sędzia Artur Klimek M Warszawa* 

9 Sędzia Joanna Macioszczyk-Bednarzak M Warszawa* 

10 Sędzia Marcin Woźniak M Kielce 

11 Sędzia Aleksandra Osman M Kielce* 

12 Sędzia Irena Woś Z Tarnowskie Góry 

13 Sędzia Aneta Łoś Z Kraków 

14 Sędzia Paweł Maślej Z Kraków  

15 Sędzia Grzegorz Gros Z Ruda Śląska 

16 Sędzia Iza Wierzba Z Kielce 

17 Obsługa sekretariatu EJU Katarzyna Radgowska  Z Białystok 

18 
Osoba odpowiedzialna za 
słuchawki i obsługę tablic Magdalena Nowak Z Warszawa* 

19 Obsługa tablic Anna Lubaszka Z Warszawa* 

20 Obsługa tablic Grzegorz Lubaszka O Warszawa* 

21 Obsługa tablic Bartłomiej Szot O Warszawa* 

22 
Osoba odpowiedzialna                          

za kontrolę judogi Andrzej Mucha Z Warszawa* 

23 Kontrola judogi Olga Zwolak Z Warszawa* 

24 Kontrola judogi Aleksandra Sokołowska O Warszawa* 

25 Kontrola judogi Magdalena Bogdaniuk O Halimów* 

26 Pole zawodów Jakub Knych O Warszawa* 

27 Pole zawodów Waldemar Węglarczyk O Warszawa* 

28 
Osoba odpowiedzialna za 

Obsługę kamer Piotr Owsianko Z Warszawa* 

29 Obsługa kamer Kamil Jaremko O Warszawa* 

30 Obsługa kamer Dawid Manowski O Warszawa* 

31 Obsługa kamer Bartosz Lepianka O Warszawa* 

32 Obsługa kamer Wiktor Frejek O Warszawa* 

33 Obsługa kamer Karol Lenartowski O Warszawa* 

34 Obsługa kamer Borys Błachnio O Warszawa* 

35 Obsługa kamer Kacper Kornatka  O Warszawa* 

  
*brak noclegu 



  
Komisje wagi: 
 
 

Komisja Wagi damska Komisja Wagi męska 
Irena Woś* Paweł Maślej* 
Aneta Łoś Grzegorz Gros 

 
 osoba odpowiedzialna za listy wag 

 
Szczegóły dotyczące pracy Komisji Wagi:  

 wszyscy członkowie Komisji Wagi i osoby nadzorujące zgłaszają się w Hotelu Golden Tulip                            

najpóźniej do godz. 17.50, oficjalna waga odbywa się w ww. hotelach w piątek                                                      

w godz. 18.30.00-19.30. (obowiązuje strój sędziowski). 

 osoba nadzorująca Komisję Wagi odpowiedzialna jest za listy wag, które należy odebrać                                 

w punkcie akredytacji EJU. 

Osoby, które nie będą korzystać z noclegu z pt/sb proszę o zgłoszenie tego faktu w terminie do 03.04.2026 r.    

na adres email: asoloducha@interia.pl.  

Zakwaterowanie sędziów: TBC 

Organizator imprezy zapewnia miejsce hotelowe wyłącznie dla osób mieszkających poza Warszawą. 

Hala zawodów: OSIR Włochy, Gładka 18, 02-172 Warszawa; 

https://sport.um.warszawa.pl/waw/osir-wlochy/-/hala-sportowa-gladka 

Sędziowie nie mający zapewnionego zakwaterowania (Warszawa) przyjeżdżają bezpośrednio na halę zawodów.   

Odprawa wszystkich sędziów obsługujących zawody będzie na hali zawodów  - TBC 

Zbiórka na hali zawodów: TBC 

Brak podmian. 

Proszę o śledzenie grupy na Facebook Sędziowie Polski Związek Judo, aby być na bieżąco z najświeższymi 

informacjami dotyczącymi zawodów oraz móc je na bieżąco monitorować. 

Zachęcam również do regularnego sprawdzania informacji publikowanych w aplikacji Telegram,                                

gdzie zamieszczane są  wszystkie aktualne komunikaty dotyczące zawodów, w tym szczegółowe programy, 

harmonogramy oraz ważne informacje organizacyjne. 

Dzięki temu będą Państwo zawsze na bieżąco z najważniejszymi informacjami. 

 

Z-ca Dyrektora Sędziów, Polski Związek Judo 

Anna Sołoducha 


